

Lampiran : Surat Penyerahan Lapangan
Nomor : 600.1.9.3/318.6/SPL/DAK-FE/DPU-BM/V/2024
Tanggal : 17 Mei 2024

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

PROGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN
KEGIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN/KOTA
SUB KEGIATAN : REKONSTRUKSI JALAN
PEKERJAAN : REKONSTRUKSI JALAN TUMBANG EMPAS – SEPANG SIMIN (DAK TEMATIK PENGEMBANGAN FOOD ESTATE)
TA : 2024

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga Terkoreksi
a	b	c	d	e	f
1.2	DIVISI 1. UMUM				
1.8.(1)	Mobilisasi	LS	1,00	124.163.080,34	124.163.080,34
1.19	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	LS	1,00	5.380.000,00	5.380.000,00
	Keselamatan dan Kesehatan Kerja	LS	1,00	10.920.000,00	10.920.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					140.463.080,34
2.1.(1)	DIVISI 2. DRAINASE				
	Galian Untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	2.940,00	37.990,75	111.692.805,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					111.692.805,00
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	228,80	41.035,48	9.388.917,82
3.2.(1a)	Timbunan Biasa Dari Sumber Galian	M ³	1.770,60	169.402,69	299.944.402,91
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan Dari Sumber Galian	M ³	1.307,25	215.400,18	281.581.885,31
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	28.400,00	3.389,98	96.275.432,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					687.190.638,04
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN				
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	2.449,50	1.461.431,91	3.579.777.463,55
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M ³	3.341,70	1.291.122,49	4.314.544.024,83
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					7.894.321.488,38
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	13.597,88	28.502,12	387.568.407,51
6.3.(3)	Lataston Lapis Aus (HRS-WC)	Ton	1.791,37	2.538.722,21	4.547.790.805,33
6.3.(8)	Bahan Anti Pengelupasan	Kg	349,39	107.635,00	37.606.592,65
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					4.972.965.805,48
	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.1.(7a)	Beton Strukur, fc'20 MPa	M ³	36,93	3.328.831,71	122.933.755,05
7.1.(8)	Beton , fc'15 Mpa	M ³	1.066,50	2.703.765,83	2.883.566.257,70
7.1.(10)	Beton, fc'10 Mpa	M ³	3,50	2.436.057,97	8.526.202,90
7.3.(3)	Baja Tulangan Sirip BjTS 420A	Kg	4.425,52	25.491,29	112.812.213,72
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	278,30	1.891.846,97	526.501.011,75
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					3.654.339.441,11
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN - LAIN				
9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	186,64	232.159,05	43.330.165,09
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					43.330.165,09
JUMLAH DIVISI 1 + 2 + 3 + 5 + 6 + 7 + 9					17.504.303.423,45
PAJAK PPn 11%					1.925.473.376,58
TOTAL					19.429.776.800,03
DIBULATKAN					19.429.776.800,00
Terbilang : (Sembilan Belas Milyar Empat Ratus Dua Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Enam Ribu Delapan Ratus Rupiah)					

Kuala Kurun, 17 Mei 2024

Penyedia
PT. SANGGA BUANA MULTI KARYA
Pusat Palangka Raya

HENDRA ARIEF, B. Eng.
Direktur


Penata Kelola Jalan dan Jembatan Ahli Muda Bidang Bina Marga
Dinas Pekerjaan Umum Kabupaten Gunung Mas
Suliki, Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
TERAS, SST.
Penata TK.I (III/d)
NIP. 19700218 199803 1 008